
BASIC 
STŘEDNĚ POKROČILÍ 
POKROČILÍ

BASIC 
STŘEDNĚ POKROČILÍ 
POKROČILÍ

BASIC 
STŘEDNĚ POKROČILÍ 
POKROČILÍ

ÚČESOVÉ TRENDY jaro/léto 
2020
18-19. 5. 2020 nebo 20-21. 5. 
2020

Dvoudenní nálož účesových trendů pro 
aktuální sezónu. Ty nejlepší se naučíte 
krok po kroku na dvou účesových 
hlavách, které každý účastník obdrží. 

ÚČESOVÉ TRENDY podzim/
zima 2020
19-20. 10. nebo 21-22. 10. 2020

Zimní spánek není nic pro akční 
kadeřníky! Podzim a zima má své nové 
trendy. Budou vás bavit a střihy si 
vyzkoušíte na dvou účesových hlavách.

ČTYŘI KROKY PROGRAMU

1. KROK

2. KROK 4. KROK

3. KROK

Název 
programu

Vhodný pro kadeřníky, kteří vstoupili 
do programu MixArt v roce:

BASIC 2020

STŘEDNĚ POKROČILÍ 2019

POKROČILÍ 2018, 2017, 2016

BASIC

TECHNIKA A FILOZOFIE STŘIHŮ
28-29. 2. 2020

Pracovní dvoudenní workshop je zaměřený na zvládnutí současných technik 
střihů i metod MixArt. Každý účastník bude pracovat na 2 cvičných hlavách. 

STŘEDNĚ 
POKROČILÍ

BARVA A STŘIH & MORFOLOGIE OBLIČEJE
26-27. 2. 2020

Italský tým Mixart vás během dvou pracovních dnů zasvětí do souvislostí 
barvy vlasů, barevných efektů a střihu se vzhledem obličeje. Zvýraznění 
předností a potlačení nedostatků obličeje jsou jednou z nejdůležitějších 
kadeřnických dovedností, které si vysvětlíte při úpravách vlasů modelek. 
Pracovat budete ve skupinkách.

POKROČILÍ

JAK MAXIMÁLNĚ VYUŽÍT METODY STŘIHU, BARVENÍ 
A FOUKÁNÍ
24-25. 2. 2020

Pokud získáte jakoukoli novou dovednost, je nutné si opakovat její základy, 
rozvíjet a vylepšovat ji. A přesně tuto náplň má dvoudenní workshop, 
během kterého budete dovednosti trénovat na cvičné hlavě.

VZDĚLáVACÍ PROgRAM MIxART NABÍZÍME KLIENTůM jIž 5. ROK. 
ÚČASTNÍKy DĚLÍME DO TŘECH SKUPIN PODLE ROKU, VE KTERéM 
DO PROgRAMU VSTOUPILI. POKUD S MIxART ZAČÍNáTE, UVÍTáME 
VáS VE SKUPINĚ BASIC:

MORPHOSIS, TRICHOLOGIE 
A MASÁŽE
24. 11. 2020

Klienti se často ptají. A očekávají, že 
vyřešíte jejich problémy s vlasy nebo 
vlasovou pokožkou. Umět reagovat 
a sestavit správný program ošetření 
je základem pro prodej domácí péče 
a ekonomiku salonu. Ale také skvělou 
cestou pro získání důvěry klienta, pokud 
mu dokážete s jeho potížemi pomoci.

PROGRAM

–  Analýza a řešení nejběžnějších
problémů s vlasy a vlasovou pokožkou
včetně padání vlasů

–  Představení a kombinace produktů
Morphosis

–  Základní informace o složení vlasu
a vlasové pokožky

–  Trénink masáže vlasové pokožky
(navzájem)

NEBO

SPOLEČENSKÉ ÚČESY
25. 11. 2020

Nové nápady ve výčesové tvorbě 
představí lektor během posledního 
workshopu programu MixArt. Sami si 
je otestujete na zapůjčené cvičné hlavě.

NABÍZÍME DVĚ VARIANTy 
NA VýBĚR. OBĚ TéMATA 
jSOU VELMI DůLEžITá, ALE 
SAMI SI ZVOLTE, KTERé jE 
PRO VáS PŘÍNOSNĚjšÍ.



VZDĚLÁVACÍ PROGRAM
pro zajištění růstu kadeřnického salonu

Minimální obrat 
salonu za měsíc

Cena programu 
(včetně DPH)

PRO ČESKOU REPUBLIKU

18 150 Kč 9 500 Kč

12 100 – 18 149 Kč 11 950 Kč

9 100 – 12 099 Kč 13 000 Kč

7 500 – 9 099 Kč 16 500 Kč

Minimální obrat 
salonu za měsíc

Cena programu 
(včetně DPH)

PRO SLOVENSKOU REPUBLIKU

712 € 373 €

475 – 711 € 469 €

357 – 474 € 510 €

294 – 356 € 647 €

CENA PROGRAMU MIXART

MÍSTO KONÁNÍ WORKSHOPŮ

Program Mixart je určen výhradně pro salony Framesi (100 %) a hradí se do 31. 12. 2019.
Tlumočení do češtiny zajištěno. Pro další informace či přihlášky se prosím obraťte na svého 
obchodního zástupce.

AKADEMIE Framesi, Opletalova 958/27, Praha 1 – Nové Město
(naproti Hlavnímu nádraží v Praze, mapa: www.italystyle.cz/akademie)

ITALY STYLE LINEA, s.r.o.
Opletalova 958/27, 110 00 Praha 1
Objednávky, kontakt: Na Ostrově 1165, 562 01 Ústí nad Orlicí
tel. 461 049 020, info@italystyle.cz

www.framesi.cz

Beauty Cosmetic s. r. o.
Vrančovičova 1200/2, 841 03 Bratislava-Lamač 
tel. (slovenská linka) 0917 112 601
info@beautycosmetic.sk

www.framesi.sk

Ilustrační fotografi e v této pozvánce se vztahují ke kolekci EROS pro jaro/léto 2019.

PRO SALONY, KTERÉ CHTĚJÍ RŮST
Cílem programu MixArt je růst salonu v oblasti odborné a obchodní. Italská společnost MixArt 
studuje kadeřnický svět ze všech úhlů, od jeho základů až po top dovednosti. Účinnost 
programu je dlouhodobě ověřena v Itálii, ale funguje již 5. rokem i u nás. Máme ověřeno z ČR 
a SR, že u salonů, které se programu zúčastnily, prudce vzrostla komerční 
a obchodní úspěšnost.

UMĚLECKý TýM TVOŘÍ ÚČESy V ANgLOSASKéM STyLU, COž jE ROZDÍLNé 
OD KOLEKCÍ FRAMESI. 

VyUžÍVá SVOjE TECHNOLOgIE A POSTUPy BARVENÍ A ODBARVENÍ VLASů, PROTO 
DOSAHUjE ODLIšNýCH EFEKTů.

S
F-

m
ix

ar
t2

02
0

Framesi CZ a SK 

CENA PROJEKTU: 19.500 Kč bez DPH


